Determinazione n. 320/ del 02/08/2024 Settore SERVIZI ALLA PERSONA E GESTIONE RISORSE UMANE

OGGETTO: Applicazione CCNL per il personale dirigente dell'area Funzioni Locali e per i Segretari Comunali e Provinciali per il

triennio 2019-2021. riconoscimento arretrati stipendiali periodo 2019-2023 e adeguamento Fondo della
retribuzione di posizione.

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA Al SENSI
DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000

Richiamato I'atto di organizzazione I settore n. 2 del 13.06.2024, si appone il visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria della spesa in approvazione.

Importo€ Beneficiario CIG Codice Piano Finanziario V Livello Cap. Art. | Imp/

Sub

Anno

1.901,00

INPDAP - EX C.P.D.E.L.

01061

U.1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il
personale

240

2174

2024

165,00

INADEL -
GEST.PREV.L.440/87

01061

U.1.01.02.01.003

Contributi per Indennita di fine
rapporto erogata tramite INPS

240

11

2175

2024

2.288,00

DIPENDENTI COMUNE ARONA

01061

U.1.01.01.01.004

Indennita ed altri compensi,
esclusi i rimborsi spesa per
missione, corrisposti al
personale a tempo

indeterminato

240

14

2176

2024

1.439,00

DIPENDENTI COMUNE ARONA

01061

U.1.01.01.01.006

Voci stipendiali corrisposte al

personale a tempo determinato

240

20

2177

2024

1.240,00

DIPENDENTI COMUNE ARONA

01061

U.1.01.01.01.008

Indennita ed altri compensi,
esclusi i rimborsi spesa
documentati per missione,
corrisposti al personale a tempo

determinato

240

21

2178

2024

840,00

INPDAP - EX C.P.D.E.L.

01061

U.1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il
personale

240

22

2179

2024

172,00

INADEL -
GEST.PREV.L.440/87

01061

U.1.01.02.01.003

Contributi per Indennita di fine
rapporto erogata tramite INPS

240

23

2180

2024

849,00

DIPENDENTI COMUNE ARONA

01061

U.1.01.01.01.005

Arretrati per anni precedenti
corrisposti al personale a tempo

determinato

240

24

2181

2024

5.565,00

DIPENDENTI COMUNE ARONA

01101

U.1.01.01.01.004

Indennita ed altri compensi,
esclusi i rimborsi spesa per
missione, corrisposti al
personale a tempo

indeterminato

316

2182

2024

1.324,47

INPDAP - EX C.P.D.E.L.

01111

U.1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il
personale

316

2183

2024

1.438,19

DIPENDENTI COMUNE ARONA

12071

U.1.01.01.01.002

Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo

indeterminato

1430

24

2184

2024

493,00

INADEL -
GEST.PREV.L.440/87

12071

U.1.01.02.01.003

Contributi per Indennita di fine

rapporto erogata tramite INPS

1430

19

2185

2024

2.917,00

INPDAP - EX C.P.D.E.L.

12071

U.1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il
personale

1430

27

2186

2024

3.588,00

DIPENDENTI COMUNE ARONA

12071

U.1.01.01.01.004

Indennita ed altri compensi,
esclusi i rimborsi spesa per
missione, corrisposti al
personale a tempo
indeterminato

1430

35

2187

2024

6.524,00

DIPENDENTI COMUNE ARONA

12071

U.1.01.01.01.001

Arretrati per anni precedenti

1430

45

2188

2024




corrisposti al personale a tempo

indeterminato

5.698,00

DIPENDENTI COMUNE ARONA

01061

U.1.01.01.01.001

Arretrati per anni precedenti
corrisposti al personale a tempo

indeterminato

240

17

2164

2024

Si da atto dell’'effettuazione di controllo contabile, ai sensi e per gli effetti degli artt. 153 commi 4 e 5, 183
comma 7, e 147 bis del DLgs. 18 agosto 2000, n. 267, e si attesta, ai sensi dellart.9 comma 1 lett. a) punto
2 del D.L. 78/2009, che il programma dei pagamenti conseguenti all’/agli impegno/i di spesa in assunzione €
compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio.

Arona, li 21/08/2024

Per il Dirigente
Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Anna Maria Silvia Bodio

Firmato digitalmente




